D

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. DE SANCTIS”
Via Peraine 82010 Moiano BN& Segreteria 0823711653 - £fax 0823711653 - Dirigenza 0823712998

e-mail: bnic83800c@istruzione.itPEC:bnic83800c@pec.istruzione.it sito web:www.icmoiano.gov.it
CodiceFiscale:92029230627 — Codice Univoco dell'ufficio: UF90A9

’.ﬂummﬂ!i;ﬁq‘

e

MOIANO, 07/11/2017
Decreto n.549
Alle docenti:
> FERRARO Enza
» MAGLIONE Lucia
» MELE Michelina
» AMATO Rosa
> MASSARO Graziella

All’Albo - SEDE
Al D.S.G.A. - SEDE

Al sito web: www.icmoiano.gov.it

Oggetto: Nomina Gruppo di lavoro della rete di scopo “In cammino per la certificazione delle
competenze” - Anno Scolastico 2017/18

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Rete di scopo “In cammino per la certificazione delle competenze” istituita il 26 ottobre
2017 tra sei istituzioni scolastiche del territorio limitrofo;

Ravvisata la necessita di individuare docenti per la costituzione del gruppo di lavoro sulla valutazione,
previsto dalla rete;

Considerato che, con proprio dispositivo prot. n. 2353 del 16/09/2017 é stata conferito l'incarico di
Funzione Strumentale Area 4 - Autovalutazione di istituto e valutazione apprendimento e
comportamento alla docente MASSARO Graziella;

Considerato che, con proprio dispositivo prot. n. 2473-VII.6 del 25/09/2017 é stato conferito U'incarico di
componente del Gruppo di lavoro Sistema autovalutazione d’Istituto e valutazione -
apprendimento e comportamento alle docenti: FERRARO Enza, MELE Michelina, AMATO Rosa;

Visto che nell’accordo si prevedeva che il gruppo di lavoro di ciascun istituto partecipante fosse
costituito da n.1 doc di scuola dell’infanzia, di n. 2 doc di scuola primaria e di n. 2 doc di
scuola secondaria;

Acquisita la disponibilita da parte della docente di scuola primaria MAGLIONE Lucia;

DECRETA
La composizione del Gruppo di lavoro della rete di scopo “In cammino per la certificazione delle
competenze” per l’anno scolastico 2017/2018:

» FERRARO Enza docente di scuola Infanzia
» MAGLIONE Lucia docente di scuola Primaria
» MELE Michelina docente di scuola Primaria
» AMATO Rosa docente di scuola Secondaria di |I° grado
» MASSARO Graziella docente di scuola Secondaria di I° grado

L’attivita sara compensata con il Fondo d’Istituto come prestazione aggiuntiva non d’insegnamento, da
determinarsi in sede di contrattazione d’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Vanda Lidia Franca DENZA

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93)

IC F.DE SANCTIS - C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C - AOO_BNIC83800C - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA PROTOCOLLO
Prot. 0003081/U del 07/11/2017 13:37:00 1.6 - Elezioni e nomine



mailto:bnic83800c@istruzione.it
mailto:bnic83800c@pec.istruzione.it
http://www.icmoiano.gov.it/
http://www.icmoiano.gov.it/

